inmueble de la referencia en cinco (5) lotes de menor extensión colindantes y contiguos,
identificados así: Lote número uno (1) (LOTE-1 ): cinco hectáreas trescientos once metros con
noventa y seis centímetros cuadrados (5 has + 31 1,96 rn2), Lote número dos (2) (LOTE- 1 A): cinco
mil trescientos metros (5.300,00 m2), Lote número tres (3) (LOTE-1 B): cuatro mil seiscientos treinta
y tres metros cuadrados (4.633,00 m2), Lote número cuatro (4) (LOTE-1 C): seis mil doscientos
metros cuadrados (6.200,00 m2) y Lote número cinco (5) (LOTE-1 D): una hectárea quinientos
cincuenta y nueve metros cuadrados (1 ha + 559,00 m:2) .
TIERCERO: De conformidad con el Decreto Nacional 1077 de 2015 y demás normas
concordantes, el radicado No.23001-1-25-0220 quedó en legal y debida forma el día de su
radicación y el solicitante anexo a la solicitud entre otros, los siguientes documentos: